) DECISION PORTANT SUR LES TARIFS DE CHIRURGIE ESTHETIQUE
o ET DE MEDECINE ESTHETIQUE
N° 2023 / 001

La Directrice déléguée du Centre Hospitalier du Belvédére,

Vu le code de la santé publique, notamment les articles L06322-1, L.6322 2, L.6322-3, R.6322-1, R.6322-29,

D.6322-30 0 d.6322648,

Vu I'arrété du 20 aolt 2012 du directeur général de I'agence régionale de santé de Haute Normandie portant
autorisation au titre de I'article L.6322-1 du code de la santé publique des installations de chirurgie esthétique

du centre hospitalier du Belvédere,

DECIDE
ARTICLE 1

A compter du 02 janvier 2023, les tarifs de chirurgie esthétique et actes esthétiques en montant TTC sont les

suivants :

TARIFS CHIRURGIE ESTHETIQUE
1% consultation :

Consultations suivantes intégrées au forfait de I'intervention pendant 1 an

Chirurgie mammaire :
Prothéses mammaires

Changement de prothéses mammaires

Changement de prothéses mammaires et geste associé

Augmentation mammaire par réinjection de graisse autologue
Augmentation mammaire 2™ séance de réinjection de graisse autologue
Cure de ptose mammaire simple

Cure de ptose mammaire et pose de prothéses

Ablation de prothése mammaire

Ablation de prothése mammaire et réinjection de graisse autologue
Prothése mammaire et réinjection de graisse autologue

Cure de ptose et réinjection de graisse autologue

Chirurgie de la Silhouette :
Abdominoplastie

Abdominoplastie et geste associé simple
Abdominoplastie et geste associé complexe
Dermolipectomie membre supérieur
Dermolipectomie membre inférieur
Lipoaspiration petite

Lipoaspiration moyenne

Lipoaspiration importante

Body lift supérieur

Body lift inférieur

Body lift inférieur, temps postérieur
Minilift abdominal

Réinjection de graisse autologue pour augmentation fessiére

Chirurgie du visage :

Blépharoplastie supérieure

Blépharoplastie supérieure et inférieure

Mini lift facial

Lifting cervico facial et gestes associés (paupiéres)
Lifting cervico facial et réinjection de graisse autologue
Lipostructure

Lipoaspiration cervicale

55€

3 700€
2 700€
3 500€
3700€

950€
2800€
3900€
1500€
4200€
4700€
4300€

3700€
4200€
4700€
3100€
3600€
2000€
2400€
3500€
4200€
5500€
3200€
2600€
4500€

1400€
1900€
2500€
5500€
5100€
1800€
1200€
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Actes chirurgicaux esthétiques divers :
Reprise chirurgie ambulatolre
Reprise avec hospitalisation 1 nuit

Reprise avec hospitalisation supérieure a 1 nuit

Réinjection de graisse grandes lévres

TARIFS MEDECINE ESTHETIQUE
1&re consultation ;

Produits utilisés : laboratoire GALDERMA
Toxine botuligue
1%¢ injection
Injections d’entretien

Acide hyaluronique
Facturation par zones

Lévres
Cernes
Tempes
Pommettes

Zone péribuccale

Menton
Zone supplémentaire

Skinboosters (Protocole : 2 seringues a la 1*© injection / 1 seringue 1 mois aprés)

Exérése de neevus a visée esthétique
Lobe oreille fandu unilatéral
Labe oreille fendu bitatéral

ARTICLE 2

La présente décision annule et remplace |a décision n°2018 / 180 du 23 février 2018.

Destinataires :

- Comptable Public- Trésorier Principal Sotteville les Rouen
- Bureau des entrées Régie (pour affichage)

- Coordination AMA-BCRVI

- Direction des finances

- Direction des affaires médicales

- Coordination générale des soins

- Registre de la direction déléguée

500€
1200€
2200€
1500€

50€

300€
250€

250€

250€

150€ un cHté

250€ 2 cotés

200€ |a seringue
350€ les 2 seringues
180€ la seringue
300¢€ les 2 seringues
200€

200€
150€/seringue
80€

120€

200€

Fait & Mont Saint Aignan, le 04 janvier 2023

Véronique GAILLARD,

V. breeil

Directrice déléguée

Centre hospitalier du Belvédére
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